
Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

appalti &

servizi s.r.l.
Si'

10/06/2021

14:03

Invito

accettato

11/06/2021

14:58

10/06/2021

14:03
No Si'

Amministrativa:

21/06/2021 14:09

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/06/2021 13:22

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

CONSORZIO

JONICO

SOC.CONS. A

R.L.

Si'
10/06/2021

14:03

Invito

accettato

10/06/2021

14:13

10/06/2021

14:03
No Si'

Amministrativa:

21/06/2021 14:09

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/06/2021 13:22

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara
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Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

CONSORZIO

STABILE

VITRUVIO

S.C.AR.L.

Si'
10/06/2021

14:03

Invito

accettato

10/06/2021

14:31

10/06/2021

14:03
No Si'

Amministrativa:

21/06/2021 14:09

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/06/2021 13:22

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

Cosiam s.r.l. Si'
10/06/2021

14:03

Non

partecipante

11/06/2021

11:21

10/06/2021

14:03
No

No: Non

partecipante

DEMETRA

LAVORI SRL
Si'

10/06/2021

14:03

Non

partecipante

singolarmente

10/06/2021

15:54

10/06/2021

14:03
No Si'

Amministrativa:

21/06/2021 14:09

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

EREDI

GERACI

SALVATORE

SRL

Si'
10/06/2021

14:03

Non

partecipante

10/06/2021

18:21

10/06/2021

14:03
No

No: Non

partecipante

FRUSTIERI

COSTRUZIONI

SRL

Si'
10/06/2021

14:03

Non

partecipante

10/06/2021

16:54

10/06/2021

14:03
No

No: Non

partecipante

Fornitori gara

Pagina 4/7 Generato in data 25/06/2021 13:25



Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

Geotek srl Si'
10/06/2021

14:03

Invito

accettato

10/06/2021

15:20

10/06/2021

14:03
No

No: Fornitore

non ammesso

nella

documentazione

amministrativa:

mancata

produzione

documentazione

richiesta in sede

di soccorso

istruttorio.

Amministrativa:

21/06/2021 14:12

- Ammesso con

riserva -

Attestazione di

avvenuto

pagamento

contributo anac

errata (cig ed

importo).

Necessita

produzione

corretta ricevuta

con pagamento

effettuato entro i

termini. -

Cappadonia

Armando

25/06/2021 13:06

- Non ammesso -

mancata

produzione

documentazione

richiesta in sede

di soccorso

istruttorio. -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara
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Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

Impresa Edile

Cuticchia

Antonino

Si'
10/06/2021

14:03

Invito

accettato

10/06/2021

18:31

10/06/2021

14:03
No Si'

Amministrativa:

21/06/2021 14:14

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/06/2021 13:22

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

MARINELLI

ITALIANO SAS
Si'

10/06/2021

14:03

Invito

accettato

10/06/2021

14:31

10/06/2021

14:03
No Si'

Amministrativa:

21/06/2021 14:14

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/06/2021 13:23

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara
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Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

R.T.I.

cost.endo -

DEMETRA

LAVORI SRL -

DS IMPIANTI

SNC di CARLO

DI NOTO E C.

(*)

No
Invito

accettato

17/06/2021

17:06
No Si'

Economica:

25/06/2021 13:22

- Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara
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